
ZARZĄDZENIE Nr 0050/83/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 marca 2021 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i § 21 Uchwały Nr XXIII/458/20 Rady 
Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2021r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 

 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489893

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 23:07:35



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 000                   1 000                   -                    -                    

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                    -                    -                    -                    

dokonuje się zmiany nazwy zadania 

inwestycyjnego:

z:   "Przebudowa ul. Przemysłowej 

       od ul. Metalowej do ul. Serdecznej" 

       (projekt)

na: "Rozbudowa ul. Przemysłowej 

        od ul. Metalowej do ul. Serdecznej" 

        (projekt)

Plan na 2021r. nie ulega zmianie i wynosi 

160.000,- zł

60095 Pozostała działalność 1 000                   1 000                   -                    -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    1 000                   -                    -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

1 000                   -                    -                    -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 88                        88                        -                    -                    

71035 Cmentarze 88                        88                        -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    88                        -                    -                    

4580 pozostałe odsetki 88                        -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 500                   2 500                   -                    -                    

75095 Pozostała działalność 2 500                   2 500                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    2 000                   -                    -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

-                    500                      -                    -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

2 500                   -                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 090                   2 090                   -                    -                    

75495 Pozostała działalność 2 090                   2 090                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    2 090                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych 2 090                   -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 370                   1 370                   1 249                   1 249                   

80101 Szkoły podstawowe 400                      400                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    400                      -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

400                      -                    -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    1 249                   1 249                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    1 249                   1 249                   

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    -                    -                    1 249                   

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                    -                    1 249                   -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 970                      970                      -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    970                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 970                      -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 2 064                   2 064                   500                      500                      

85202 Domy pomocy społecznej 1 864                   1 864                   -                    -                    

4260 zakup energii -                    1 864                   -                    -                    

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 1 864                   -                    -                    -                    

w ramach środków na bieżącą działalność 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

Załącznik

do Zarządzenia Nr 0050/83/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 marca 2021r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

POWIATGMINA

Zadanie

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 1

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

systemu monitoringu wizyjnego miasta

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli - budżet Przedszkola 

nr 20

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

cmentarzy 

w ramach środków na pokrycie kosztów 

związanych z usuwaniem pojazdów 

samochodowych, utrzymaniem parkingu dla 

pojazdów usuniętych z drogi i inne

w ramach środków na utrzymanie budynku 

przy ul. Promnickiej w Kobiórze

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489893

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 23:07:35



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                    -                    500                      500                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    500                      

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                    -                    500                      -                    

85295 Pozostała działalność 200                      200                      -                    -                    

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Po ludzku, po sąsiedzku, u siebie", 

w tym:

200                      200                      -                    -                    

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                    183                      -                    -                    

4307 zakup usług pozostałych 183                      -                    -                    -                    

4219 zakup materiałów i wyposażenia -                    17                        -                    -                    

4309 zakup usług pozostałych 17                        -                    -                    -                    

855 RODZINA 187                      187                      -                    -                    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 187                      187                      -                    -                    

4430 różne opłaty i składki -                    187                      -                    -                    

4580 pozostałe odsetki 187                      -                    -                    -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 18 183                 18 183                 -                    -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 6 137                   6 137                   -                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    5 940                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    197                      -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 940                   -                    -                    -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

197                      -                    -                    -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000                 12 000                 -                    -                    

4260 zakup energii -                    12 000                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych na dzierżawę słupów energetycznych 12 000                 -                    -                    -                    

90095 Pozostała działalność 46                        46                        -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    46                        -                    -                    

4480 podatek od nieruchomości 46                        -                    -                    -                    

27 482               27 482               1 749                 1 749                 

 - udział budżetu państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

w ramach środków na utrzymanie szaletów 

publicznych

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

WYDATKI OGÓŁEM

ze środków na oświetlenie uliczne

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - 

Dział Pomocy Dziecku i Rodzinie

w ramach środków na działalność bieżącą 

Żłobka Miejskiego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489893

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 23:07:35

http://www.tcpdf.org

